N
CL’LTA DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza ) —

ETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

AREA: POLIZIA MUNICIPALE

N° Re#lstro del Servizio 41/2016 .

N* Roglstro Generale __591&__ DATA ESECUTIVITA

ITRASW§S1~°"E Al Qsinoaco-|BsecreTario | OatR - ————

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA DATA SERVICE - CIG. Z6D15C53A3

L'anno duerﬁi[gg_edicl, i giomo diciannove del mese di maggio e nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE
Visto:

che questo Comando con determina .n® 66/2015 ‘ha impegnato la somma neoossaria per acquiswre batterie per
gruppi di continuité e la relativa ﬂparaaone

che la ditta Data Service di Amantea ha fornito i materiale/manodopera e la refativa fattura n® 204 del 31.12.2015 €
201,88 iva compresa

Visto la Dispoﬁizione Sindacale di nomina-di Responsabile di Settore;

Riconosciuta: per gii effetti dell'art. 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n°267 Testo Unbo Enﬁ Locall la propria
competenza a pichhm la regolarita tecnica della presente determinazione-

Ritenuto: di poter esprimere, in considerazione della regolarita e correttezza dellazione amministrativa parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis del d.igs. n. 267/2000, introdotto dalla lettera
d) del comma 1 deil'art. 3 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, come modificata dalla legge di conversione 7
dicembre 2012, n. 213;

Acquisito: il parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile, da parte del responsabile di ragioneria, ai sensi
dell'art. 40 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);

DETERMINA

di liquidare e pagare a favore della ditta Data Service la somma di € 165,48 iva inclusa con bonifico presso
Banca Carime agenzia Amantea IBAN IT73E 03067 80600 000000051112;

L'iva pari a € 36,41 & versata da questa amministrazione ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/72 (Split
Payment)

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amministrativa, sara
pubblicata all’albo pretorio comunale da oggi a 15 giorni consecutivi ed avra esecuzione dopo il suo inserimento
nella raccolta di cui al D.Lgs. 18.08.2000, n°267 Testo Unico Enti Locali.

A norma dqlla Legge n. 267/00, si rende noto che il responsabile del Procedimento & I'lstr. Bazzarelli Giacomo.

| IL RESPONSABILE DELL'AREA

(D Wusm




. UFFICIO DI RAGIONERIA.

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE ED
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA al sensi
del’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n® 267 (Testo|.variaz. in aumento
Unico Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabitith.

Intervento Z4.0.20402... Capitolo . ?7?0-/ Q..../PEG | variaz. in diminuzione.................
" — |Bilancio Corrente Esercizio - — | e
B - Competenza Residul © 77 |-somme gik impegnate.... ............... '

Sldaattcchohcopomnnmzlaﬂabasslcunh L
dallo stanziamento sopra individuato che pnsom h ~60MMa AHEPONILEL..........cocv s
situazione contabile come dapre - : |

il Responsabile di Ragioneria

-------------------------------

dal ¢ ¥ 016




